PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.04.2020                                                                                                                                   № 19
О внесении изменений в постановление Администрации

 Берегаевского сельского поселения от 18.12.2014 № 83
Во исполнение статьи 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ                                "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", предусматривающим возможность создания заказчиком комиссии по осуществлению закупок, в связи с изменениями в кадровом составе Администрации Берегаевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению Администрации Берегаевского сельского поселения от 18.12.2014 № 83 «Об утверждении Положения (регламента) о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Берегаевского сельского поселения» изложить в следующей редакции:
«Состав  Единой комиссии

по осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для
муниципальных нужд Берегаевского сельского поселения
	Жендарев Олег Алексеевич

	- Глава поселения, председатель комиссии

	Коженкова Марина Викторовна

	- Главный специалист-главный бухгалтер Администрации Берегаевского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Коновальчик Надежда Николаевна

	- Администратор п. Берегаево Администрации Берегаевского сельского поселения,
секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Щедрина Оксана Владимировна
	- Инспектор по осуществлению первичного воинского учета   Администрации Берегаевского сельского поселения

	Червякова Наталья

Алексеевна

	- специалист 2 категории по социальной работе ОГКУ «ЦСПН Тегульдетского района» (по согласованию)

2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Считать утратившим силу постановление Администрации Берегаевского сельского поселения от 26.09.2017 № 63 «О внесении изменений в Единую комиссию по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для муниципальных нужд Берегаевского сельского поселения».
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                                        О.А. Жендарев